
Smlouva o vypořádání závazků 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Smluvní strany 

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková organizace 

sídlo:  Nádražní 94, 751 01 Tovačov 

IČO:  619 85 872 

zastoupená: Mgr. Lenkou Olivovou, ředitelkou 

(dále jen „objednatel") 

 

a 

 

Mgr. Petr Smékal 

sídlo:  Loukov 246, 768 75 

IČO:  03858219 

 (dále jen „poskytovatel") 

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění tuto smlouvu o vypořádání závazků. 

I. 

Popis skutkového stavu 

1) Smluvní strany uzavřely dne 5. 1. 2022 smlouvu o supervizi, jejímž předmětem je zajištění 

týmových supervizí pro zaměstnance Objednatele. 

2) Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv. 

3) Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání 

závazků nedošlo k řádnému uveřejnění uzavřené smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku 

v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4) V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy o 

supervizi, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 

závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní 

strany tuto novou smlouvu o vypořádání závazků. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1) Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané smlouvy o supervizi, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. 

2) Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané smlouvy o supervizi považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 



vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 

z titulu bezdůvodného obohacení. 

3) Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků 

vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4) Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a 

její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2) Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý s platností 

originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

Příloha 

Smlouva o supervizi ze dne 5. 1. 2022 

 

 

 

V Tovačově dne 12. 1. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------  ---------------------------------------- 

Mgr. Petr Smékal  Mgr. Lenka Olivová 

poskytovatel  objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o supervizi  
 

Uzavřená mezi smluvními stranami:  

 

Domov pro seniory Tovačov, p. o. 

Nádražní 94, 751 01 Tovačov 

IČ 619 85 872 

č. ú. 27328831/0100 

zastoupený Mgr. Lenkou Olivovou 

(dále jen Objednavatel) 

 

a 

 

Mgr. Petr Smékal 

adresa: Loukov 246, 768 75 

IČ: 03858219 

č. ú.: 670100-2207731205/6210 

(dále jen Supervizor) 

 

 

I. Předmět smlouvy: 

1. Předmětem smlouvy je zajištění týmové supervize pro zaměstnance Objednavatele. 

2. Při realizaci supervize bude Objednavatelem i Supervizorem respektován princip 

trojstranného kontraktu (Objednavatel, tým, Supervizor) a obsah jednotlivých sezení 

supervize bude vycházet z potřeb a žádostí konkrétních příjemců. 

3. Supervize bude realizována dle dohodnutého harmonogramu, délka týmové supervize 

je dle potřeb týmu, nejvýše však 4 supervizní hodiny. 

4. Supervizor bude pro tento tým poskytovat i individuální supervizi v délce 45 minut, 

pokud vznikne potřeba. 

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Práva a povinnosti Supervizora  

1. Supervizor se zavazuje zaslat svůj profesní životopis a doložit doklady o své kvalifikaci. 

2. Supervizor je povinen provádět supervizi v souladu s etickými standardy supervizorů a 

zejména zachovávat mlčenlivost ve všech věcech, které budou obsahem supervize ve 

směru k třetím osobám. 

3. Supervizor vyjednává se supervidovaným týmem kontrakt (směr, cíl, výstupy 

supervize).  



Práva a povinnosti Objednavatele 

1. Objednavatel se zavazuje ke spolupráci potřebné k realizaci supervize a k zajištění 

podmínek, a to zejména prostorových a časových pro supervizi na základě předchozí 

domluvy. 

2. Objednavatel pověřuje vedoucího týmu jako osobu odpovědnou za organizační zajištění 

supervize (dojednání termínů, zajištění účasti členů týmu, zajištění prostor pro 

supervizi apod.). 

3. Objednavatel se zavazuje umožnit týmu účast na supervizi v jeho pracovní době ve výše 

uvedeném rozsahu. Supervize je vnímaná jako součást náplně práce (účast na 

supervizích je součástí náplně práce) a hodiny supervize se zaznamenávají do výkazu 

práce. 

4. Objednavatel má právo v odůvodněných případech (např. potřeby grantů) vyžádat 

písemnou zprávu o supervizi. Obsah a formu zprávy specifikuje ředitelka organizace. 

5. Výstupy ze supervize (spokojenost, přínos, dopad) mohou být předmětem projednávání 

(intervize) s ředitelkou organizace. 

 

III. Cena  

1. Objednavatel se zavazuje uhradit za zajištění supervize celkem 1 100 Kč za jednu 

hodinu supervize (45 minut) a cestovné ve výši 500 Kč. 

 

IV. Doba platnosti smlouvy:  

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze na základě vzájemné dohody všech 

smluvních stran a to i na základě ústní dohody. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 

3. Smlouva končí uplynutím doby nebo dohodou účastníků. Smlouvu lze vypovědět 

písemnou výpovědí, výpovědní lhůta je 30 dní počínaje dnem následujícím po doručení 

výpovědi. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jednu.   

 

 

V Tovačově dne 5. 1. 2022 

 

 

 

………………………………         ……………………………… 

Objednavatel           Supervizor 

 


